Auberge de Mulcey

Carte des vins

et boissons




Carte des vins

Vins blancs moelleux

Cotes de Gascogne

Domaine de Pellehaut « Eté Gascon »

Verre 12cl: 5€ 25cl: 10 € 50cl : 17 € 75cl : 23 €
Vallée de la Loire
Coteaux de I’Aubance — Domaine de Montgilet
Verre 12cl: 7€ 25cl : 14 € 50cl : 25 € 75cl : 35 €
Alsace
Gewurztraminer - Vendanges Tardives
Cave du Roi Dagobert

Verre 12cl: 10 € 25cl: 20 € 50cl : 39 € 75cl : 58 €

Vins blancs sec et fruités

Alsace
Riesling “Réserve” J.B. Adam
Verre 12cl: 5€ 25cl: 10 € 50cl : 16 € 75cl : 23 €
Bourgogne
Bourgogne Cuvée Saint Vincent — Vincent Girardin
Verre12cl: 7€ 25cl : 16 € 50cl : 30 € 75cl : 39 €
Viré-Clessé — Albert Bichot
Verre 12cl: 8 € 25cl : 19 € 50cl : 35 € 75cl : 45 €

Vallée de la Loire
Anjou « Clos de Roche Noire » — Domaine de Montgilet

Verre12cl: 7€ 25cl : 15 € 50cl : 24 € 75cl : 29 €
Sud Ouest
Baie Orientale — Comté Tolosan IGP
Verre12cl: 6€ 25cl: 12 € 50cl : 19 € 75cl : 25 €

Cotes de Provence
Vin blanc : Terre de Mistral — Cuvée Nadia
Verre 12cl: 7€ 25cl : 14 € 50cl : 24 € 75cl : 29 €

Vins rosés

Cotes de Provence
Terre de Mistral — AOP cuvée Mireille

Verre 12cl : 5 € 25cl : 10 € 50cl : 17 € 75cl : 22 €
Chateau Sainte Roseline « Lampe de Méduse » Cru classé
Verre 12cl : 8 € 25cl : 16 € 50cl : 29 € 75cl : 36 €
Languedoc
Corbiéres - Chateau Ollieux Romanis
Verre 12cl : 6 € 25cl: 12 € 50cl : 19 € 75cl: 25 €

Prix nets — dans la limite des stocks disponibles



Vins rouges

Alsace
Pinot Noir Réserve - Jean-Baptiste Adam - Ammerschwhir

Verre 12cl : 6 € 25cl: 12 € 50cl: 21 € 75cl :

Bourgogne
Bourgogne Hautes Cétes de Beaune — Albert Bichot

Verre 12cl : 7 € 25cl : 16 € 50cl : 31 € 75cl :

Maranges Vieilles Vignes - Domaine Bachey Legros

Verre 12cl : 9 € 25cl : 20 € 50cl : 40 € 75cl :

Cotes du Rhéne
Vacqueyras « Le Mourre de la Caille » - Domaine de la Ligiére

Verre12cl : 7 € 25cl: 15 € 50cl : 30 € 75cl :
Saint-Joseph “Deschants” - M. Chapoutier
Verre 12cl: 8 € 25cl : 19 € 50cl : 38 € 75cl :
Bordeaux

Bordeaux Supérieur - Chateau Pierrail

Verre 12cl: 6 € 25cl: 12 € 50cl : 25 € 75cl :

Lalande de Pomerol - Plaisir de Siaurac - Second vin du Chateau Siaurac

Verre 12cl : 7 € 25cl : 16 € 50cl : 29 € 75cl :

Saint-Estéphe « Héritage de Le Boscq »

Verre 12cl : 8 € 25cl : 18 € 50cl: 35 € 75cl :

Cotes de Provence
Terre de Mistral — AOP Sainte Victoire cuvée Zaello

Verre 12cl : 6 € 25cl: 12 € 50cl : 20 € 75cl :

Vins Effervescents

Alsace
Crémant d’Alsace - Jean-Baptiste Adam

Coupe 12cl: 8€ 75cl :

Muscat Bulles — Jean-Baptiste Adam

Coupe 12cl: 8€ 75cl :

Champagne
Drappier — Carte d’Or Brut

Coupe 12cl: 17 € 75cl :

Christian Senez Brut Rosée de Saignée

Coupe 12cl : 14 € 75cl :

Christian Senez Brut Carte Blanche

Coupe 12cl : 11 € 75cl :

Vins ordinaires

Merlot — IGP Ardéche Rouge
Chardonnay - IGP Ardéche Blanc
Gris de grenache / Cabernet — IGP Ardéche rosé

Verre 12cl : 4.00 € 25cl : 8.00 € 50cl :

Prix nets — dans la limite des stocks disponibles
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Carte des boissons

Boissons sans alcool

Bitter san Pellegrino 10 cl 3.30 €
Coca-Cola, Coca zéro 33 cl 3.30 €
Perrier 33 cl 3.30€
Granini

Jus et nectars de fruits 25 cl 3.30€
Fine Thé péche 33 cl 3.30€
Limonade 25cl 3.30 €
Schweppes 25 cl 3.30 €
Sirop a I'eau 25 cl 2.00€
Diabolo 25cl 3.30 €
Eau plate ou gazeuse 50 cl 3.70 €
Eau plate ou gazeuse 100 cl 4.70 €
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Apéritifs

Coupe de Crémant 12 cl 8.00 €
Kir Royal 12 cl 10.00 €
Coupe de Champagne 12 cl 11.00 €
Kir Vin Blanc 10 cl 4.50 €
Suze et Martini 4cl 5.00 €
Ricard 2cl 420 €
Porto 6cl 6.00 €
Whisky 4cl 7.00 €

Vieux Pineau des Charentes Domaine Lhéraud
Tarif Voir Dame Jeanne ou Marie Jeanne

Cocktails

Cocktail sans alcool 25cl - 10cl* 6.90 €
(Caribean Sun: Jus d’orange, mangue, ananas et
kiwi

Paradise Dream : Jus d’ananas, fraise, framboise et
péche blanche
Virgin Mojito*)
Cocktail alcoolisé 25cl-20cl*-12cl**-10cl*** 8.90 €
(Pina colada : Rhum, jus d’ananas, lait, coco

69: Rhum, jus d’ananas, goyave, pitaya et
gingembre

Sex on the Beach : Vodka, jus d’orange, ananas, fruit
de la passion, papaye, péche et melon

Apérol Spritz*, Chandon Spritz**, Mojito***)

Boissons chaudes

Café 2.40 €
Thé, Infusion 3.50 €
Grand café 3.50 €
Grand créme, Cappuccino 3.70 €
Chocolat chaud 4.00 €
Irish coffee 10.00 €

Bieres Pression

1664 Blonde
Grimbergen de saison

Picon Biere

Liqueurs

Vodka

Bacardi blanc

Gin

Amaretto
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Bailey's

Eau de vie blanche
Grand Marnier
Calvados VSOP
Rhum Saint James
Rhum Kraken4 cl
Rhum Don Papa
Rhum Diplomatico

Galopin
25cl
33cl
50 cl

Galopin
25cl
33 cl
50 cl

Galopin
25cl
33cl
50 cl

2.80 €
3.30€
4.20 €
6.10 €

3.40 €
3.90 €
5.00 €
7.40 €

3.80 €
4.30€
5.50 €
8.30€

et Digestifs

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

Cognac Rémy Martin VSOP 4 cl

6.00 €
6.00 €
6.00 €
6.50 €
6.50 €
6.50 €
7.00 €
8.00 €
9.00 €
7.00 €
9.00 €
9.00 €
9.00 €
12.00 €

Nos Dame Jeanne 10L ou Marie Jeanne 5L

Cognac XO L’Oublié Petite Champagne Lhéraud
4cl:15.00 €
Bas Armagnac Napoléon Baron G. Legrand
4cl:15.00 €
Vieux Pineau des Charentes Domaine Lhéraud
4cl:11.00 €

2cl:8.00 €

2cl:8.00 €

2cl:6.00€

+ Accompagnement soft 2.50 €

Prix nets — dans la limite des stocks disponibles



