

RESTAURANT

# Auberge de Mulcey

## *Carte des vins et boissons*



*Prix nets – dans la limite des stocks disponibles*

# Carte des vins

## Vins blancs moelleux

### Côtes de Gascogne

Domaine de Pellehaut « Eté Gascon »

Verre 12cl : 5 €	25cl : 10 €	50cl : 17 €	75cl : 23 €
------------------	-------------	-------------	-------------

### Vallée de la Loire

Côteaux de l'Aubance – Domaine de Montgilet

Verre 12cl : 7 €	25cl : 14 €	50cl : 25 €	75cl : 35 €
------------------	-------------	-------------	-------------

### Alsace

Gewurztraminer - Vendanges Tardives

Cave du Roi Dagobert

Verre 12cl : 10 €	25cl : 20 €	50cl : 39 €	75cl : 58 €
-------------------	-------------	-------------	-------------

## Vins blancs sec et fruités

### Alsace

Riesling “Réserve” J.B. Adam

Verre 12cl : 5 €	25cl : 10 €	50cl : 16 €	75cl : 23 €
------------------	-------------	-------------	-------------

### Bourgogne

Bourgogne Cuvée Saint Vincent – Vincent Girardin

Verre 12cl : 7 €	25cl : 16 €	50cl : 30 €	75cl : 39 €
------------------	-------------	-------------	-------------

Viré-Clessé – Albert Bichot

Verre 12cl : 8 €	25cl : 19 €	50cl : 35 €	75cl : 45 €
------------------	-------------	-------------	-------------

### Vallée de la Loire

Anjou « Clos de Roche Noire » – Domaine de Montgilet

Verre 12cl : 7 €	25cl : 15 €	50cl : 24 €	75cl : 29 €
------------------	-------------	-------------	-------------

### Sud Ouest

Baie Orientale – Comté Tolosan IGP

Verre 12 cl : 6 €	25cl : 12 €	50cl : 19 €	75cl : 25 €
-------------------	-------------	-------------	-------------

### Côtes de Provence

Vin blanc : Terre de Mistral – Cuvée Nadia

Verre 12cl : 7 €	25cl : 14 €	50cl : 24 €	75cl : 29 €
------------------	-------------	-------------	-------------

## Vins rosés

### Côtes de Provence

Terre de Mistral – AOP cuvée Mireille

Verre 12cl : 5 €	25cl : 10 €	50cl : 17 €	75cl : 22 €
------------------	-------------	-------------	-------------

Château Sainte Roseline « Lampe de Méduse » Cru classé

Verre 12cl : 8 €	25cl : 16 €	50cl : 29 €	75cl : 36 €
------------------	-------------	-------------	-------------

### Languedoc

Corbières - Château Ollieux Romanis

Verre 12cl : 6 €	25cl : 12 €	50cl : 19 €	75cl : 25 €
------------------	-------------	-------------	-------------

Prix nets – dans la limite des stocks disponibles

## Vins rouges

### Alsace

Pinot Noir Réserve - Jean-Baptiste Adam - Ammerschwhir

Verre 12cl : 6 €      25cl : 12 €      50cl : 21 €      75cl : 27 €

### Bourgogne

Bourgogne Hautes Côtes de Beaune – Albert Bichot

Verre 12cl : 7 €      25cl : 16 €      50cl : 31 €      75cl : 41 €

Maranges Vieilles Vignes - Domaine Bachey Legros

Verre 12cl : 9 €      25cl : 20 €      50cl : 40 €      75cl : 51 €

### Côtes du Rhône

Vacqueyras « Le Mourre de la Caille » - Domaine de la Ligière

Verre 12 cl : 7 €      25cl : 15 €      50cl : 30 €      75cl : 39 €

Saint-Joseph “Deschants” - M. Chapoutier

Verre 12cl : 8 €      25cl : 19 €      50cl : 38 €      75cl : 45 €

### Bordeaux

Bordeaux Supérieur - Château Pierrail

Verre 12cl : 6 €      25cl : 12 €      50cl : 25 €      75cl : 31 €

Lalande de Pomerol - Plaisir de Siaurac - Second vin du Château Siaurac

Verre 12 cl : 7 €      25cl : 16 €      50cl : 29 €      75cl : 34 €

Saint-Estèphe « Héritage de Le Boscq »

Verre 12cl : 8 €      25cl : 18 €      50cl : 35 €      75cl : 44 €

### Côtes de Provence

Terre de Mistral – AOP Sainte Victoire cuvée Zaello

Verre 12cl : 6 €      25cl : 12 €      50cl : 20 €      75cl : 26 €

## Vins Effervescents

### Alsace

Crémant d'Alsace - Jean-Baptiste Adam

Coupe 12cl : 8 €      75cl : 29 €

Muscat Bulles – Jean-Baptiste Adam

Coupe 12cl : 8 €      75cl : 32 €

### Champagne

Drappier – Carte d'Or Brut

Coupe 12cl : 17 €      75cl : 75 €

Christian Senez Brut Rosée de Saignée

Coupe 12cl : 14 €      75cl : 55 €

Christian Senez Brut Carte Blanche

Coupe 12cl : 11 €      75cl : 45 €

## Vins ordinaires

Merlot – IGP Ardèche Rouge

Chardonnay – IGP Ardèche Blanc

Gris de grenache / Cabernet – IGP Ardèche rosé

Verre 12cl : 4.00 €      25cl : 8.00 €      50cl : 15.00 €

Prix nets – dans la limite des stocks disponibles

# Carte des boissons

## Boissons sans alcool

Bitter san Pellegrino	10 cl	3.30 €
Coca-Cola, Coca zéro	33 cl	3.30 €
Perrier	33 cl	3.30 €
Granini		
Jus et nectars de fruits	25 cl	3.30 €
Fine Thé pêche	33 cl	3.30 €
Limonade	25 cl	3.30 €
Schweppes	25 cl	3.30 €
Sirop à l'eau	25 cl	2.00 €
Diabolo	25 cl	3.30 €
Eau plate ou gazeuse	50 cl	3.70 €
Eau plate ou gazeuse	100 cl	4.70 €

## Apéritifs

Coupe de Crémant	12 cl	8.00 €
Kir Royal	12 cl	10.00 €
Coupe de Champagne	12 cl	11.00 €
Kir Vin Blanc	10 cl	4.50 €
Suze et Martini	4 cl	5.00 €
Ricard	2 cl	4.20 €
Porto	6 cl	6.00 €
Whisky	4 cl	7.00 €

Vieux Pineau des Charentes Domaine Lhéraud  
Tarif Voir Dame Jeanne ou Marie Jeanne

## Cocktails

Cocktail sans alcool	25cl - 10cl*	6.90 €
(Caribbean Sun : Jus d'orange, mangue, ananas et kiwi		
Paradise Dream : Jus d'ananas, fraise, framboise et pêche blanche		
Virgin Mojito*)		
Cocktail alcoolisé 25cl-20cl*-12cl**-10cl***	8.90 €	
(Pina colada : Rhum, jus d'ananas, lait, coco		
69 : Rhum, jus d'ananas, goyave, pitaya et gingembre		
Sex on the Beach : Vodka, jus d'orange, ananas, fruit de la passion, papaye, pêche et melon		
Apérol Spritz*, Chandon Spritz**, Mojito***)		

## Boissons chaudes

Café	2.40 €
Thé, Infusion	3.50 €
Grand café	3.50 €
Grand crème, Cappuccino	3.70 €
Chocolat chaud	4.00 €
Irish coffee	10.00 €

## Bières Pression

1664 Blonde	Galopin	2.80 €
	25 cl	3.30 €
	33 cl	4.20 €
	50 cl	6.10 €
Grimbergen de saison	Galopin	3.40 €
	25 cl	3.90 €
	33 cl	5.00 €
	50 cl	7.40 €
Picon Bière	Galopin	3.80 €
	25 cl	4.30 €
	33 cl	5.50 €
	50 cl	8.30 €

## Liqueurs et Digestifs

Vodka	4 cl	6.00 €
Bacardi blanc	4 cl	6.00 €
Gin	4 cl	6.00 €
Amaretto	4 cl	6.50 €
Get 27	4 cl	6.50 €
Bailey's	4 cl	6.50 €
Eau de vie blanche	4 cl	7.00 €
Grand Marnier	4 cl	8.00 €
Calvados VSOP	4 cl	9.00 €
Rhum Saint James	4 cl	7.00 €
Rhum Kraken4 cl	4 cl	9.00 €
Rhum Don Papa	4 cl	9.00 €
Rhum Diplomatico	4 cl	9.00 €
Cognac Rémy Martin VSOP	4 cl	12.00 €

### Nos Dame Jeanne 10L ou Marie Jeanne 5L

Cognac XO L'Oublié Petite Champagne Lhéraud	
2 cl : 8.00 €	4 cl : 15.00 €
Bas Armagnac Napoléon Baron G. Legrand	
2 cl : 8.00 €	4 cl : 15.00 €
Vieux Pineau des Charentes Domaine Lhéraud	
2 cl : 6.00 €	4 cl : 11.00 €

+ Accompagnement soft 2.50 €